
 
 
Barselsvikar for PR- og Kommunikationsmedarbejder i Sydhavn Sogn / 17 timer pr. uge 
________________________________________________________________________________ 
 

Vil du være med til kommunikere en kirke, der rummer både tradition og innovation? Så søg stillingen som 

barselsvikar for PR- og Kommunikationsmedarbejder ved Frederiksholm kirke i Sydhavn Sogn – du behøver 

ikke have erfaring med kirkeligt arbejde. Stillingen er ledig og ønskes besat fra den 9. december 2013. Det 

er et tidsbegrænset barselsvikariat i perioden fra 9. december 2013 – frem til tidspunktet for den barslen-

des tilbagevenden. Stillingen er på 17 timer pr. uge.  

PR- og Kommunikationsmedarbejeren skal varetage følgende opgaver: 
 

 Udarbejdelse af plakater, flyers, annoncer og andet grafisk materiale i Publisher eller InDesign. 

 Opsætning af det månedlige kirkeblad. 

 Opdatering af hjemmeside og Facebook. 

 Udsendelse af nyhedsmail i programmet Mailchimp. 

 Udsendelse af pressemeddelelser til diverse medier og lokale aktører samt opfølgning. 

 Opdatering af sogn.dk og hjemmesidekalenderen via kalendersystemet Kaboo 

 Udarbejdelse af presse- og kommunikationsstrategier samt kommunikationsplan. 

 Udarbejdelse af kalenderoversigter til lokale medier hver anden måned. 

 Deltage i diverse relevante aktivitetsmøder. 

 Praktiske tovholderopgaver i forbindelse med større arrangementer 

 Redigering af fotos i Photoshop. 

 Medieovervågning.  

Vi forventer, at du: 

 er velformuleret og god til at skrive. 

 har erfaring med PR, hjemmesideopdatering og udarbejdelse af grafisk materiale. 

 er god til at samarbejde. 

 er initiativrig og nytænkende. 

 er god til at bevare overblikket og arbejde systematisk. 
 

Om os: 
Sydhavn Sogn har 16.545 indbyggere hvoraf  9.314 er medlemmer af Folkekirken. Sogn strækker sig fra det 

nye område ved Teglholmen og Sluseholmen til Mozarts Plads og Valbyparken.Der er befolkningstilvækst i 

sognet, og pt er der planlagt 9.000 nye boliger på Sluseholmen og Teglholmen. Det er primært børnefamili-

er, der flytter til sognet, så der sker en foryngelse, og derfor har vi mange fødsler og dåb. Vi er i fuld gang 



med at nytænke og skabe nye aktiviteter, som henvender sig særligt til børnefamilier. Samtidig er vi også i 

gang med skabe samarbejder med de mange lokale skoler, institutioner og andre aktører i området. Der er 

1 kirke i sognet: Frederiksholm Kirke, og der skal bygges en ny kirke på Teglholmen. Der er 16 ansatte ved 

Frederiksholm Kirke: 2 kordegne, 1 PR- og Kommunikationsmedarbejder, 2 kirketjenere, 1 pedel, 2 organi-

ster, 5 sangere og 3 præster. Sydhavn Sogn er kendetegnet ved en meget varieret befolkning, og det er en 

spændende udfordring at lave tiltag, der kan rumme forskelligheden. Vi lægger stor vægt på PR og kommu-

nikation, og det er afgørende for os, at vi er synlige i vores bydel. Målsætningen for vores PR og kommuni-

kationsstrategi er at synliggøre kirken i Sydhavn som en kirke, der taler det kristne budskab ind i en moder-

ne kontekst både i medierne og i bybilledet. Kommunikationen skal nedbryde fordomme og cementere et 

image af kirken som en åben, vedkommende, inkluderende og moderne kirke, der samler sognet.Sydhavn. 

Se mere om os og vores aktiviteter på www.sydhavnsogn.dk. 

Ansættelse sker ved Sydhavn Sogns Menighedsråd beliggende Louis Pios Gade 10 B, 2450  Købenahavn SV. 

Ansættelsen vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Statstjenestemæn-
denes Centralorganisation af 2010 (CO10 fællesoverenskomsten) og  
organisationsaftale for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, sognemedhjælper 
eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for kordegne. Aftalerne kan ses på 
www.folkekirkenspersonale.dk. 

Stillingen er indplaceret i løngruppe 1. Årslønnen aftales indenfor intervallet kr. 252.272,29-312.021,39 
(nutidskroner). Fikspunktet er 265.550,20 kr. (nutidskroner). Der er rådighedsforpligtelse til stillingen. Rå-
dighedstillægget udgør årligt  31.505,54 kr. (nutidskroner). 

Løn samt rådighedstillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk. 

Menighedsrådets lønudspil er 10.167,45 kr. om måneden ved ansættelse på 17 timer.  
 
Rådighedstillæg om måneden ved ansættelse på 17 timer er 1.206,29 kr. 
 
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Sara Lærke Jensen på telefonnummer 70 10 

38 48 (tryk 1) eller på mail til slj@km.dk.  

Ansøgningen med relevante bilag sendes til Helene Ferslev, Louis Pios Gade 8B, 2450  København SV eller 

på mail til hfe@km.dk. 

Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest den 3. november 2013 

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted 8. november 2013. 

Menighedsrådet kan oplyse, at der vil blive indhentet referencer. 
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